
Krásná
Kraj: Karlovarský Okres: Cheb

Správní obvod: Aš GPS souřadnice: 50.234774N, 12.167996E

Nadmořská výška: 653 m n. m. První pís. zmínka: 1331 (693 let) Katastrální výměra: 2 184 ha

Počet obyvatel: 641 PSČ: 352 01

Adresa URL: www.obeckrasna.cz

Počet obyvatel obce Krásná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 287 42 264 641

Historie počtu obyvatel obce Krásná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 287 42 264 -1 641
1.1.2023 52 283 45 262 10 642
1.1.2022 51 279 43 259 -4 632
1.1.2021 54 278 47 257 17 636
1.1.2020 54 270 44 251 32 619
1.1.2019 50 261 38 238 3 587
1.1.2018 46 256 39 243 3 584
1.1.2017 49 254 39 239 20 581
1.1.2016 50 248 36 227 12 561
1.1.2015 47 247 35 220 20 549
1.1.2014 45 237 29 218 -18 529
1.1.2013 47 239 36 225 547
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